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Kansalaistiedon keruu järvien tilasta 
 
 
 
Järven muisti – luonnon ja ihmisen muistijälkiä järvien tilan muutoksista 
 

 
Arvoisa vastaanottaja! 
 
Ohessa lähetettävällä kyselylomakkeella kerään ranta-asukkaiden, mökki-
läisten, kalastajien, veneilijöiden ym. järvien kanssa kiinteästi tekemisissä 
olevien ihmisten havaintoja järviluonnon tilassa tapahtuneista muutoksis-
ta. Kysely liittyy Raija ja Ossi Tuuliaisen säätiön rahoituksella käynnisty-
neeseen tutkimushankkeeseen, jonka tavoitteena on kartoittaa järviemme 
tilaa ja sen muutoksia. Tutkimuksessa kokoan yhteen luonnontieteellisen 
tutkimustiedon, viranomaisseurannan ja kansalaishavaintojen tuloksia. 
Vesiemme tilan seurantaan on käytettävissä yhä vähemmän valtion varo-
ja. Siksi kansalaishavainnoilla on yhä suurempi merkitys järvien tilakehi-
tyksen tunnistamisessa.   
 
Tavoitteena on kerätä kokemusperäistä tietoa mahdollisimman pitkältä 
ajanjaksolta, joten vanhempien kansalaisten havainnoilla on erityisen  
suuri merkitys tutkimukselle. Tutkimuksen pääpaino on järvissä, jotka ovat 
luontaisesti kirkasvetisiä. Tiedot myös muun tyyppisistä järvistä ovat ter-
vetulleita.  
 
Toteutan kyselytutkimuksen Lappeenrannan teknillisen yliopiston Etelä-
Karjala-instituutin vierailevana tutkijana maalis-toukokuussa 2014. Kysely-
tulosten perusteella on tarkoitus toteuttaa kesällä 2014 haastatteluja, joi-
den avulla tarkennetaan tietoja järvien tilassa tapahtuneista muutoksista. 
Mikäli olisitte käytettävissä haastateltavaksi, jättäkää yhteystietonne lo-
makkeen loppuun.  
 
Pyydän lähettämään vastaukset oheisessa palautuskuoressa 7.5.2014 
mennessä. Pyydän myös välittämään tietoa kyselystä eteenpäin. Lomak-
keita ja palautuskuoria voi tilata lisää allekirjoittaneelta. Mikäli haluatte 
vastata kyselyyn internetissä, pyytäkää sähköpostitse Webropol-linkki, 
jonka kautta pääsette sähköiseen vastauslomakkeeseen.  
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Sähköposti: kari-matti.vuori@lut.fi 
Puhelin: 044-9719962 
 

 
 

Liite Kysely järven tilaa koskevista havainnoista 

mailto:kari-matti.vuori@lut.fi

